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Physionomie Boursière
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Commentaire du jour 

02/06/2021 02/06/2021 Var. 02/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

15

0

    0

    0

   157 383

    0

    0

    0

  1 987 955

    0

15    157 383   1 987 955

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

ASSAD         
SIPHAT        
AIR LIQUDE TSI
UADH          
ATELIER MEUBLE

 4,120
 6,020

 116,520
 0,700
 2,740

-3,51%
-2,90%
-2,87%
-2,77%
-2,14%

ARTES         
ASTREE        
BTE (ADP)     
EURO-CYCLES   
HANNIBAL LEAS

 4,750
 60,770

 7,970
 28,900

 3,330

 4,39%
 3,00%
 2,97%
 2,95%
 2,46%

1680

0

  1 082 475

    0

  8 972 848

    0

553 86

103

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 077 486

    0

   4 989

    0

   157 383

    0

  8 963 191

    0

   9 657

    0

  1 987 955

    0

   132 529,0

    676,0

   1 580,5

    10,0

   13 591,2

    0,1

   102 907,3

    370,5

    84,4

    0,0

   11 471,2

    168,3

 28,8%

 82,5%

 1772,8%

 0,0%

 18,5%

-99,9%

   474 742,5

   39 279,6

   1 351,7

    0,0

   195 587,3

   3 455,5

 96,0%

 27,3%

 422,2%

 0,0%

-16,3%

-100,0%

   930 541,9

   50 010,4

   7 058,1

   1 264,2

   163 650,6

    1,7

1680   1 082 475   8 972 848

  1 239 858   10 960 803    148 386,8    115 001,7   1 152 526,9    714 416,6 29,0%  61,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

ONE TECH HOLD
CARTHAGE CEME
TAWASOL GP HO
UADH          
TUNISAIR      

   532 549
   149 610
   62 356
   55 590
   46 859

ONE TECH HOLDI
EURO-CYCLES   
CARTHAGE CEMEN
SAH           
SFBT          

  6 391 506,99
   346 534,77
   335 866,98
   265 031,35
   228 903,16

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

02/06 2020/ 02/06 2020/02/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


