

Physionomie Boursière

Séance du 02 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		èm e 103 JOUR DE BOURSE			
		Quantité	Capitaux en DT		
		02/06/2021	02/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 077 486	8 963 191		
	Obligations				
	Act et droits	4 989	9 657		
Hors Cote	Obligations				
Enregistrements		157 383	1 987 955		
Déclarations					
Total Marché		1 239 858	10 960 803		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
02/06/2021	02/06 / 2020	Var.	02/06/2021	02/06 / 2020	Var.		
132 529,0	102 907,3	28,8%	930 541,9	474 742,5	96,0%		
676,0	370,5	82,5%	50 010,4	39 279,6	27,3%		
1 580,5	84,4		7 058,1	1 351,7	422,2%		
10,0			1 264,2				
13 591,2	11 471,2	18,5%	163 650,6	195 587,3	-16,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,5	-100,0%		
148 386,8	115 001,7	29,0%	1 152 526,9	714 416,6	61,3%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	553	86	1680	1 082 475	8 972 848	
Transaction de Blocs						
Total	1680	1 082 475	8 972 848			
Hors Cotation Electronique			Nbre d'échanges Quantité		Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors-cote						
Enregistrements			15	157 383	1 987 955	
Déclarations						
Total			15	157 383	1 987 955	

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
Capitaux on DT Enhance do titros			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
ONE TECH HOLDI	6 391 506,99	ONE TECH HOLD	532 549	ARTES	4,750	4,39%	ASSAD	4,120	-3,51%
EURO-CYCLES	346 534,77	CARTHAGE CEM	149 610	ASTREE	60,770	3,00%	SIPHAT	6,020	-2,90%
CARTHAGE CEMEN	335 866,98	TAWASOL GPH	62 356	BTE (ADP)	7,970	2,97%	AIR LIQUDE TSI	116,520	-2,87%
SAH	265 031,35	UADH	55 590	EURO-CYCLES	28,900	2,95%	UA DH	0,700	-2,77%
SFBT	228 903,16	TUNISAIR	46 859	HANNIBAL LEAS	3,330	2,46%	ATELIER MEUBLE	2,740	-2,14%